РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.07.2017                                                                                                                                   № 270

Об утверждении реестра
муниципального залогового фонда
Камешковского района на 2017 год

 Рассмотрев предложение  главы администрации Камешковского района, в соответствии со
статьёй  30  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным  имуществом
Камешковского  района,  утвержденного  решением  Камешковского  районного  Совета  народных
депутатов от 13.03.2017 № 207, Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:
   Утвердить  реестр  муниципального  залогового  фонда  Камешковского  района  согласно
приложению к настоящему решению.

Глава Камешковского района                                                                                             Д.А. Бутряков

                                                                          2

                                                                                                                      Приложение к решению
                                                                                                                     Совета  народных депутатов
                                                                                                                     Камешковского района
                                                                                                                      от ____________ №______

       Реестр
      муниципального залогового фонда Камешковского района

№
п/п

Наименование
имущество

Местонахождение  имущества Характеристика имущества

1 Котельная Камешковский район, МО Пенкинское,
с.Гатиха, д.20.

Нежилое  4-этажное здание, в том
числе 1 подземный, общая площадь
526,8 кв.м., год ввода в
эксплуатацию 1977, материал стен
— кирпич, кадастровый номер
33:06:110501:841

	от 31.07.2017 № 270